Nel margine esterno: « pagavit I1I ». Il documento & barrato con linee oblique parallele.

Ego Obertus de Tivirasca, filius quondam Petri, confiteor accepisse a te
Willelmo de Silvadario, socero meo, libras XXII denariorum Ianuensium no-
mine dotis et patrimonii uxoris mee Dulcis, filie tue, intra quas sunt racionate
rationes sue matris, et de ipsis me bene quietum et solutum voco, renuncian-
do exceptioni non numerate dotis vel non solute peccunie. Et volo ut sint ei
salve in bonis meis et rebus meis habitis et habendis sine omni mea et here-
dum meorum atque omnium per nos contradictione. Et facio et nomine
antefacti dono eidem Dulci, uxori mee, filie tue, tantum in bonis meis habitis
et habendis quod bene valeat 1(i)b(ras) XI denariorum Ianuensium et volo ut
de ista donatione faciat ipsa quicquid voluerit pro more et consuetudine civi-
tatis Tanue sine omni mea et omnium per me contradictione per te patrem
suum recipientem hanc donationem nomine ipsius. Actum eodem loco et die.
Testes Obertus de Banca, Raimundus de Camaxenca, Anselmus de Postfos-
satum, Iohannes de Insula, Martinus de Cavrano, Fulco de Caneva, Obertus
de Valle, Gregorius de Besso, Iohannes de Castagnol(is).

333
1200, agosto 25, Busonengo, prope ecclesiam Sancti Bartholomei

I consoli della pieve di Sori confermano ad Alberto Calvus de Banca lac-
quisto di alcune terre in diverse localita, appartenenti a Guilielgonus de Tella-
gno e alla moglie Ambra, al prezzo complessivo di 60 soldi, per consentire la
restituzione della dote di Donnexella, vedova di Tellagnus, figlio degli stessi.

Nel margine esterno: « pagavit VI». Il documento & barrato con linee oblique parallele.
V. anche nn. 334, 335.

(c. 154%.) Prope ecclesiam Sancti Bartholomei de Besunedego. Consules
plebis Sauri, Obertus de Valle, Iohannes de Insula, Raimundus de Camaxenga
et Martinus de Arenella, laudaverunt et affirmaverunt quod Albertus Calvus
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de Banca habeat et iure proprietatis teneat atque possideat nomine compare
medietatem unius pecie terre plene et vacue® ad Cavranum cum ficubus, oli-
vis et harboribus. Coheret inferius via, superius ripa usque ad pedem Plagii, ab
alia Alberti Calvi predicti et usque ad Fossatum et ab alia parte casalis quod
fuit de Pernicibus. Et sic habeat sine contradictione Guilienconis de Tella-
gno et sue uxoris Ambre suorumque heredum atque omnium pro eis perso-
narum finito precio® soldorum L denariorum Ianuensium, qui dati et dari
debent pro rationibus solvendis Donnexelle, nurui Guiliengonis predicti,
uxori© quondam sui filii Tellagni, et pro dote. Hoc ideo factum est quoniam
mortuo Tellagno et facta calega mobilium non sufficiebant ad dotem et ratio-
nes predictas solvendam 4 vendiderunt ut supra et contra predictos Guiliengo-
nem et Ambram et contra filios Tellagni, nepotes Guilienconis, et omnes
pro eis, possessionem quoque cum dominio exinde Alberto Calvo voluntate
eorum tradentes. Simili modo laudaverunt eidem Alberto quode habeat et
teneat atque possideat pro soldis VI supra domum ipsius Alberti Calvi in la
costa, ubi dicitur Saleitum, pe¢olam unam terre plenam et vacuam ex omni
parte Alberti Calvi et a latere ecclesie. Simili modo laudaverunt eidem Al-
berto Calvo, pro precio soldorum 111, in Panigal quarterium unius pegole
terre plene et vacue, ab una parte fossatus, superius Guiliengonis et con-
sortum, ab alia parte Alberti Calvi et consortum et ab alia parte Alberti Calvi
et consortumf. Ad hec nos Guiliengonus de Tellagno et Ambra, iugales, ita
volumus firmum esse et confitemur modis omnibus, promittentes emptori
suisque heredibus per nos nostrosque heredes semper legittime defendere
et auctorigare perpetuo et nullatenus impedire sub pena dupli stipulata de
tanto quanto valent aut de cetero melius valuerint. Quare et ob evictionem
duple omnia bona nostra habita et habenda tibi Alberto Calvo emptori pigno-
ri obligamus. Possessionem autem et dominium ex predictis tibi tradidisse
confitemur et de predictis quisque nostrum in solidum teneatur, renun-
ciantes iuri quod dicit «Si duo vel plures » et cetera. Et ego Ambra, faciens
hec consilio propinquorum meorum Willelmi de Silvadario et Oberti de
Banca, renuncio senatus consulto Velleiano, iuri ypothecarum et omni iuri
et legi Tulie. Testes Martinus de Corasego, Petrus, filius Iohannis de Vigo,
Iohannes de Ceta, Iohannes Pontius, Marchisius de la Valle, Martinus de
Furno, Iohannes de Ceta et Bergundius ferarius multique alii. Anno Domi-
ni MCC, indictione I*, XXV die augusti.